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REPUBLIKA E SHOIPERISE

CIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJIITHSHEMN SHKODER

Nr. 156 Rregj. Themeltar Shkodér, mé 29.02.2024

SHPALLJE
PER KOMUNIKIM - VENDIMI

Prané Gjykatés sé Shkallés s¢ Par€ t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Shkodér &shté
gjykuar ¢éshtja civile q€ i pérket paléve:

PADITISE: Shogéria e Sigurimeve “Sigal Uniqua Group Austria “ sh.a.

I PADITUR: Kreshnik Tomé Tilaj, banuese né Selcé, Kelmend, Bashkia M
Madhe.

ME OBJEKT: Kthim shume.

BAZA LIGJORE: Neni 627 i Kodit Civil.

N& pérfundim t& gjykimit &sht¢ shpallur vendimi me Nr. s’ka, dt. 22.06.2023.

Sipas deftesés s&¢ komunikimit rezulton se pala e paditur Kreshnik Tilaj éshté
larguar nga kjo adresé.

Konform neneve 128, 130-133 te K.Pr.Civile, béhet kjo shpallje me afat 20 ditor pér
t’ia komunikuar vendimin palés sé paditur .

Me afishimin e késaj shpallje, me t’u véné né dijeni veté pala ose pérfaqésuesi i sajé
kontaktojné menjéheré pran¢ K/sekretarisé s¢ Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Shkodér, pér t& kryer veprimet pérkatése.

Me kalimin e afatit, kjo shpallje zévendeson komunikimin e rregullt t& vendimit dhe
vendimi merr formé t€ preré.

Shpallja afishohet né ambjentet e Bashkisé M Madhe.
Njérén kopje té na ktheni t€ firmosur e t¢ vulosur nga ana e juaj.
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